ООО «Хайв Экспо Интернешнл», 107140, г. Москва, ул. Верхняя Красносельская, д. 3 стр. 2

Исх.№ 714/20 от 25 марта 2020 года  Участникам и посетителям выставки

Analitika Expo

Уважаемые коллеги и партнёры!

Сегодня пандемия коронавируса COVID-19 затронула практически все страны

мира, и мы видим, насколько правительства и граждане многих стран решительно

борются с этим глобальным бедствием.

К счастью, уже поступают позитивные сигналы из Китая, где эпидемия

сдерживается и страна начинает постепенно возвращаться к нормальной жизни.

Мы не сомневаемся, что меры, предпринятые Правительством РФ,

Роспотребнадзором РФ и региональными властями, эффективны и позволят бизнесу

начать возвращаться к нормальной деловой жизни.

В этой связи рады сообщить о том, что выставка Analitika Expo,

запланированная на апрель, перенесена на новые даты – с 22 по 25 сентября 2020 года.

Команда Analitika Expo уже начала подготовку к выставке, новости будут

регулярно появляться на сайте. Остаёмся на связи и до встречи!

С уважением,

Генеральный директор                                                                                        Д.Г. Завгородний